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OrnaBsneHue

Tema 1. CynebHO-KOHCTUTYLUMOHHOE NpPaBo

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

M Npouecc Kak oTpacsiib POCCUINCKOro npasa

Cyne6HO-KOHCTUTYLMOHHOE MPaBo 1 NPoLecc
B CMCTeMe oTpacsieii poCCUINCKOro npasa.
Hayka KOHCTUTYUMOHHOIrO npasocyaun

CynebHbli KOHCTUTYLUMOHHbIN KOHTPOb:
MOHATNE U MOJenu

Bvabl NpoBEPOK NMpU OCYLLIECTBNEHWM
cynebHOro KOHCTUTYLUMOHHOIO KOHTPOSA

WNcTopua pa3ButA KOHCTUTYLMOHHOMO
npasocyausa B Poccun

NcTouHnkm (popmbl) cynebHO-KOHCTUTYLMOHHOIO
npaea u npovecca

KoHcTtutyuma Poccuitickon epgepaumm,
o6LenpuaHaHHble NPUHLKUIbI U HOPMbI
MeXAYHapOAHOr0 NMpaBa Kak UCTOUYHMKMU
cynebHO-KOHCTUTYLIMOHHOMO NpaBa 1 npouecca

Tema 2. Opranmusauva KoHctutyumoHHoro Cyna

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Poccuiickon Pepepaumn n cratyc cyaemn
MpaBoBoii ctatyc KoHcTutyumoHHoro Cyna
Poccuitickon Pepgepaumm 1 ero Mecto B cUCTEME
BbICLLUMX OPraHoOB rOCyAapCTBEHHOW BNacTu
MonHomouna KoHctutyumnoHHoro Cypa
Poccuitickonn epgepaunn
CocTaB 1 nopAgoK hOPMUPOBAHUA U CTPYKTypa
KoHcTtutyumonHoro Cyna Poccuitickoit depgepaunn
Ocob6eHHOCTM NPaBOBOro ctatyca cyabu
KoHctutyumnoHHoro Cyna Poccuiickoli ®epepaumm
PeweHuna KoHctutyumoHHoro Cyna Poccuiickoi
depepaummn: NoOHATUE, BUAbI, tOpUANYECKAA cuna
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2.6.

2.7.
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MpaeoBble nosuuyun KoHctutyumoHHoro Cypna
Poccuiickon ®epgepaunmn: NnoHATUE, BUAbI,
topuamyecKkana cuna

KoHcTuUTyumnoHHble (ycTaBHble) cyabl CyObEKTOB
Poccuitickoin Pegepaumm: cocTas, NopAQOK
dopmMMpoBaHUA, NONMHOMOYMA

Tema 3. O6wme nNpaBuna KOHCTUTYLUMOHHOIO

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

CYAOrnpounsBoaCcTBa
KOHCTUTYLIMOHHOE CYn0oNpPON3BOACTBO
KaK CaMOCTOATEeSbHbIA BUA CYAONpPOU3BOACTBA,
ero ocobeHHoCTH
MpUHUMABI KOHCTUTYLIMOHHOTO CYAOMNPOM3BOACTBA:
MOHATME, KNnaccudukaLuua, cogepaHme
Knaccudukauma y4aCTHUKOB KOHCTUTYLIMOHHOIO
cynonpowussoacTea. lNpoueccyanbHoe NonoMxeHne
YYaCTHUKOB, CONENCTBYIOLLMX €ro OCYLLECTBIIEHUNIO

MpoueccyanbHoe NoNoMKeHne CTOPOH

N X NpeacTaBuUTesnein B KOHCTUTYLMOHHOM
Cynonpou3BOACTBE

OcobeHHOCTN fOKa3aTeNbCTB M AOKa3blBaHUA
B KOHCTUTYLIMOHHOM CY[ONPOU3BOACTBE
OcobeHHOCTM cyaonpousBoacTBa

B KOHCTUTYUMOHHbIX (yCTaBHbIX) cyaax
cyb6bekToB Poccuiickoii ®enepaumm

Tema 4. Ctagumn cyge6HOro KOHCTUTYLIMOHHOIO

4.1.
4.2.

4.3.

4.4,

npouecca
Cranoum cynebHOro KOHCTUTYLUMOHHOIO npouecca
BHecenue obpalyeHna B KoHctutyumoHHbin Cya
Poccuitickoin Pepgepaumn. TpeboBaHuA,
npenbABnAeMble K obpalleHunto

B KoHcTutyumoHnHbii Cyn Poccuitickon ®epepaunn
MpenBapuTenbsHoe paccMoTpeHne obpalleHuA
CekpeTtapuatom KoHcTtutyumoHHoro Cyga.
MpenBaputenbHoe n3yyeHne obpalleHuA

cyabAMK KoHctutyumnoHHoro Cypa

MpuHATHE NN O0TKa3s B NPUHATUM obpalleHnA

K paccMoOTpeHuto B 3acefaHn KOHCTUTYLUMOHHOTO
Cyna Poccuitckon Penepaumn. HasHauveHue

M NOAroTOBKa Aen K pa3bupaTtenbcTBy
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4.5,

4.6.

4.7.

4.8.
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Mopapok 3acenanHuAa KoHcTuTtyumnoHHoro Cyna
Poccuitickon Pepgepaumm npm paccMoTpeHun aena
no cyLiecTBy

MpuHATHE MTOrosoro petueHmA KOHCTUTYLUMOHHOIO
Cyna, ero ornaiueHue, BCTynneHne B cuny

n onybnukoBaHne. Ocoboe MHeHVE N MHEeHUN
cyabn KoHctutyumoHHoro Cypna

VicnpaBneHne HETOYHOCTEN B peLleHumn
KoHctutyunoHHoro Cypna. PasbAcHeHue

peweHuii KoHctutyumoHHoro Cypa

[elicTBnEe N NCNONHEHME peLleHni
KoHctutyumorHoro Cypna Poccuiickoii ®epgepaumm

Tema 5. Oco6eHHOCTU KOHCTUTYLIMOHHOIO

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

npounsBoACTBa No OTAEJIbHbIM
KaTeropuam pen

Buabl nponssoacTs B KOHCTUTYLMOHHOM

Cyne Poccuitickon Pegepaunn

OcobeHHocTM npomnssoacTBa B KOHCTUTYLIMOHHOM
Cyne Poccuitickon Pegepaumm no paccMoTpeHuto
nen 6e3 npoBefeHUA crnyLlaHuA

(NMMcbMeHHOEe NMpou3BOACTBO)

Mpowussoacteo B KoHcTuTyumoHHom Cypne
Mo PacCMOTPEHUIO AEN O COOTBETCTBUM
KoHcTuTyummn HopmaTrBHbBIX akTOB OpraHoB
rocynapCcTBEHHOWN BNacT U JOroBOPOB
MeXay HUMU

Mpounssoacteo B KoHCcTUTYUMoHHOM Cyne

Mo pacCMOTPEHUIO Aen O COOTBETCTBUU
KOHCTUTYUMM HE BCTYNUBLUUX B CUIY
MeXOyHapOoAaHbIX JOrOBOPOB

Poccuiickon depepaunm

Mpounssoacteo B KoHcTUTyumMoHHom Cyne
Poccuitickon ®epgepaumm no paccMoTpeHuto aen
no criopam O KomMmneTeHuunn

Mpounssoacteo B KoHcTUTyumMoHHoMm Cyne

Mo PacCMOTPEHUIO AEN O KOHCTUTYLIMOHHOCTU
3aKOHOB Mo )Kanobam Ha HapyLueHune
KOHCTUTYLIMOHHbIX NMpaB 1 cBobop rparkaaH
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5.7. MNMpowuseoacteo B KoHcTuTyunoHHom Cypne

Poccuitickon Pepgepaumm no paccMoTpeHuto aen

0 KOHCTUTYLMOHHOCTM 3aKOHOB MO 3anpocam CyAoB 143
5.8. lMNMpowussoacteo B KoHcTuTyumoHHom Cyne

Poccuitickon ®epgepaumm no pacCMoOTpeHuto aen

0 TonkoBaHuu KoHctutyuumn Poccuiickoih ®epepauyum 146

5.9. MNMpowussoacteo B KoHcTuTyumnoHHom Cyne
Nno pacCcMOTpPEeHUto aena o cobnoaeHum
YCTaAHOBMEHHOI0 NOPAAKA BbIABMKEHUA 0OBMHEHUA
Mpe3sunpeHTa Poccuiickon ®epepaunn
B rOCYAapPCTBEHHOIM U3MEHE UM COBEpPLUEHUN
WHOIO TAMKOro NpecTynneHns 149
5.10. lMpowussoacteo B KoHcTutyumoHHom Cyne
Mo pacCMOTPEHUIO AEN, CBA3AHHbLIM
C peanusauuert UHUUMATVBbI NPOBEAEHNA
pedepeHayma Poccuitickon Pegepaunn
no npeasioeHHoMy BOMnpocy
pecdepeHayma 152

Bubnuorpaduyecknin cnucok 155
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